{ Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais

RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS

PROCESSO N2 0159/2013
LICITAGAO N2 034/2013
Modalidade: PREGAO ELETRONICO
OBJETO: Garrafas térmicas

QUESTIONAMENTOS FORMULADOS POR: MARALAR

PERGUNTA 1. ltem 1.4(Garrafa térmica 3,0 litros) — o item 1.4 do edital é com ampola de vidro ou
inox?

RESPOSTA COSEC: Em resposta ao questionamento, informamos que a unidade do item 1.4 -
Garrafa térmica 3,0 litros é com ampola de vidro.

Em 25/04/2013
GECOMP/COALI



